

KS Hirtshals ApS
CVR-nr. 25316770
Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Per R. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Hirtshals ApS
Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 25316770

Hjemsted: Hirtshals

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kaj Johan Schlie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.946 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		123.374	18.000
Andre eksterne omkostninger		(89.034)	(84.979)
Bruttoresultat		34.340	(66.979)
Af- og nedskrivninger	1	(95.037)	(26.906)
Driftsresultat		(60.697)	(93.885)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.750.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.350.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(12.715)	(224.061)
Andre finansielle indtægter		383.817	288.255
Andre finansielle omkostninger	2	(50.242)	(380.469)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.010.163	1.939.840
Skat af ordinært resultat	3	(64.381)	93.170
Årets resultat		1.945.782	2.033.010
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		1.800.000	98.400
Overført resultat		145.782	1.934.610
		1.945.782	2.033.010

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.682.454	2.711.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.477	309.880
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.925.931</u>	<u>3.020.968</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.289.026	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.936.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	32.265
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>17.289.026</u>	<u>6.969.148</u>
Anlægsaktiver		<u>20.214.957</u>	<u>9.990.116</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.083	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	37.164
Udskudt skat		28.939	93.320
Andre tilgodehavender		12.688	200.895
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.885
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	14.630
Tilgodehavender		<u>101.710</u>	<u>386.894</u>
Likvide beholdninger		<u>4.076.180</u>	<u>9.401.301</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.177.890</u>	<u>9.788.195</u>
Aktiver		<u>24.392.847</u>	<u>19.778.311</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>18.574.295</u>	<u>18.428.513</u>
Egenkapital		<u>18.654.295</u>	<u>18.508.513</u>
Bankgæld		<u>3.726.914</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.726.914</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.959	0
Skyldig selskabsskat		2	0
Anden gæld		151.677	1.171.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>98.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.011.638</u>	<u>1.269.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.738.552</u>	<u>1.269.798</u>
Passiver		<u><u>24.392.847</u></u>	<u><u>19.778.311</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	18.428.513	18.508.513
Årets resultat	0	145.782	145.782
Egenkapital ultimo	80.000	18.574.295	18.654.295

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.037	26.906
	<u>95.037</u>	<u>26.906</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	48.012	376.890
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.230	3.579
	<u>50.242</u>	<u>380.469</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	64.381	(93.320)
Regulering vedrørende tidligere år	0	150
	<u>64.381</u>	<u>(93.170)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.715.860	332.014
Kostpris ultimo	<u>2.715.860</u>	<u>332.014</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.772)	(22.134)
Årets afskrivninger	(28.634)	(66.403)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(33.406)</u>	<u>(88.537)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.682.454</u>	<u>243.477</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	6.936.883	124.950
Overførsler	6.936.883	(6.936.883)	0
Tilgange	10.352.143	0	0
Afgange	0	0	(19.550)
Kostpris ultimo	17.289.026	0	105.400
Nedskrivninger primo	0	0	(92.685)
Årets nedskrivninger	0	0	(12.715)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(105.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.289.026	0	0
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Brdr. Schlie Holding A/S	Hirtshals	A/S	100,00

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er indfriet i året. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10 % p.a.